



DIAMO, státní podnik  
Máchova 201  
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4610/2024/JP

Datum vystavení: 2024-11-18

Objednatel:  
DIAMO, státní podnik  
odštěpný závod Stráž  
Pod Vinicí 84  
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:  
ELFETEX s r.o.  
Hřbitovní 1444/31a  
31200 Plzeň - Doubravka

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH  
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520  
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0705110103/0300

IČO: 40524485 DIČ: CZ40524485

Vyřizuje/Kontakt:

Dodací lhůta: 2025-01-20  
Způsob dopravy: dodavatelem - dopravu hradí dodavatel  
Způsob platby: fakturou 30 dnů ode dne jejího doručení objednavateli

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!  
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturystraz@diamo.cz!

| Označení a specifikace výrobků a služeb                                | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
|------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|----------------|
| TRIDONIC LLE FLEX 16W, 930, IP67 OBJ. 28003199                         | ks |         | 3.00     |                |
| TRIDONIC LED ACL PLUG CONNECTOR, OBJ. 28003301                         | ks |         | 3.00     |                |
| TRIDONIC LED ACL PLUG CONNECTOR, OBJ. 28003302                         | ks |         | 3.00     |                |
| TRIDONIC LED ACL PLUG PROPOJKA, OBJ. 28003272                          | ks |         | 2.00     |                |
| TRIDONIC LED LLE FLEX LLE-FLEX 8X 5000MM 3000LM/M 24V, OBJ. 28004206   | ks |         | 1.00     |                |
| TRIDONIC LLE-FLEX 8X 5000MM 1200LM/M 24V 12,0W, OBJ 28005260           | ks |         | 4.00     |                |
| TRIDONIC LED ACL PLUG CONNECTOR, OBJ. 28004987                         | ks |         | 1.00     |                |
| TRIDONIC DRIVER LC 100W 24V SC PRE2 (BDW) R2M, BASICDIM, OBJ. 28002675 | ks |         | 4.00     |                |
| TRIDONIC DRIVER LC 60W 24V SC PRE2 (BDW) R2M, BASICDIM, OBJ. 28002416  | ks |         | 2.00     |                |
| TRIDONIC ENOCEAN BASICDIM WIRELESS USER INTERFACE EWSDB, OBJ. 28005094 | ks |         | 1.00     |                |
| TRIDONIC DRIVER LCO 060/ 200- 1050/100 O4A NFC, OBJ. 28003168          | ks |         | 40.00    |                |
| TRIDONIC TED MODUL LLE 24X 280MM 2000LM 840 HV ADV5, OBJ. 89603237     | ks |         | 100.00   |                |
| TRIDONIC DRIVER LCO 035, 150- 700 O4A NFC, OBJ. 28003201               | ks |         | 1.00     |                |
| DRIVER OTI DALI 80/220-240/24V 4CH DT6/DT8 G3, OBJ. 4062172274302      | ks |         | 1.00     |                |

CELKOVÁ HODNOTA BEZ DPH CZK 83 419,20

Zašlete potvrzení o přijetí objednávky.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.

Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Touto objednávkou v celém rozsahu akceptujeme Vaši nabídku č. **20823497** ze dne **2024-11-15** podanou e-mailem.

Objednávku elektronicky podepsal dne 2024-11-18 08:13:50

[Redacted Signature]

Schváleno 2024-11-18 09:03:50

Dodavatel:

ELFETEX, spol. s r.o.  
Hřbitovní 31a  
312 00 Plzeň

DIČ: CZ40524485 IČ: 40524485  
Krajský soud v Plzni, OR oddíl C, vložka 1000  
Bankovní spojení: 10004371/0100  
6203992/0800

Konečný příjemce:

DIAMO, státní podnik  
Máchova 201  
471 27 Stráž pod Ralskem

Pobočka: 1035 Liberec  
Způsob dopravy:  
Platnost: 15.11.2024 - 22.11.2024  
Platební podmínka: Splatnost 30 dní od data dokladu

Nabídka 20823497

Objednávka: [redacted]  
Název akce:  
Zpracoval: [redacted]

Odběratel: 2001443

DIAMO, státní podnik  
Máchova 201  
471 27 Stráž pod Ralskem

DIČ: CZ00002739 IČ: 00002739  
[redacted] Fax: [redacted]

| Pol.                     | Číslo zb. | Název zboží                | JMN | Množství | P.cena   | Cena cel. CZK  | Daň |
|--------------------------|-----------|----------------------------|-----|----------|----------|----------------|-----|
| 10                       | NAB       | 28003199<br>2 MĚSÍCE       | KS  | 3        | 3 517,56 | 10 552,68      | 21% |
| 20                       | NAB       | 28003301<br>1-2 TÝDNY      | KS  | 3        | 199,80   | 599,40         | 21% |
| 30                       | NAB       | 28003302<br>1-2 TÝDNY      | KS  | 3        | 199,80   | 599,40         | 21% |
| 40                       | NAB       | 28003272<br>2 MĚSÍCE       | KS  | 2        | 1 058,40 | 2 116,80       | 21% |
| 50                       | NAB       | 28004206<br>1-2 TÝDNY      | KS  | 1        | 4 012,20 | 4 012,20       | 21% |
| 60                       | NAB       | 28005260<br>1-2 TÝDNY      | KS  | 4        | 1 617,84 | 6 471,36       | 21% |
| 70                       | NAB       | 28004987<br>1-2 TÝDNY      | KS  | 1        | 105,84   | 105,84         | 21% |
| 80                       | NAB       | 28002675<br>1-2 TÝDNY      | KS  | 4        | 1 801,44 | 7 205,76       | 21% |
| 90                       | NAB       | 28002416<br>1-2 TÝDNY      | KS  | 2        | 1 573,56 | 3 147,12       | 21% |
| 100                      | NAB       | 28005094<br>1-2 TÝDNY      | KS  | 1        | 1 397,52 | 1 397,52       | 21% |
| 110                      | NAB       | 28003168<br>1-2 TÝDNY      | KS  | 40       | 774,36   | 30 974,40      | 21% |
| 120                      | NAB       | 89603237<br>1-2 TÝDNY      | KS  | 100      | 124,20   | 12 420,00      | 21% |
| 130                      | NAB       | 28003201<br>1-2 TÝDNY      | KS  | 1        | 518,40   | 518,40         | 21% |
| 140                      | NAB       | 4062172274302<br>1-2 TÝDNY | KS  | 1        | 3 298,32 | 3 298,32       | 21% |
| Celkem                   |           |                            |     |          |          | 83 419,20      |     |
| Součet položek           |           |                            |     |          |          | 83 419,20      |     |
| Výstupní DPH 21 % základ |           |                            |     |          |          | 17 518,03      |     |
| Celkem netto             |           |                            |     |          |          | 83 419,20      |     |
| Celková částka s DPH     |           |                            |     |          |          | 100 937,23 CZK |     |

Při objednání, je nutné pro dodržení cen, uvést číslo nabídky.

Položky označené "NAB" nejsou běžně vedené skladem. Z tohoto důvodu je pravděpodobné, že při Vaší žádosti o vrácení Vám nebude vyhověno.

Prodejní ceny kabelů (vodičů) v nabídce, platí v den vyhotovení této nabídky tj. 15.11.2024

Kupující (odběratel) svým podpisem níže stvrzuje, že byl seznámen s obsahem "Všeobecných obchodních podmínek společnosti ELFETEX, spol. s r.o. ze dne 1.8.2017" s tím, že s tímto obsahem výslovně souhlasí a prohlašuje, že při velkoobchodním styku se společností ELFETEX, spol. s r. o. bude jednat plně v souladu s právy a povinnostmi tam stanovenými.